

HANS ANDERSEN TRANSPORT ApS

Høllundvej 5
6682 Hovborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Hans Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANS ANDERSEN TRANSPORT ApS
Høllundvej 5
6682 Hovborg

CVR-nr: 21796239
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 101.934, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.901.493, og en egenkapital på kr. 525.601. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.273.836	1.241.150
Personaleomkostninger	1	-916.987	-956.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-177.000	-177.000
Resultat af ordinær primær drift		179.849	107.235
Øvrige finansielle omkostninger		-18.829	-19.077
Ordinært resultat før skat		161.020	88.158
Skat af årets resultat		-59.086	-19.498
Årets resultat		101.934	68.660
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-8.666	-39.340
I alt		101.934	68.660

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.439.380	621.380
Materielle anlægsaktiver i alt		1.439.380	621.380
Anlægsaktiver i alt		1.439.380	621.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.355	101.224
Tilgodehavende skat		20.000	424
Andre tilgodehavender		4.048	0
Periodeafgrænsningsposter		9.276	9.276
Tilgodehavender i alt		171.679	110.924
Likvide beholdninger		290.434	380.860
Omsætningsaktiver i alt		462.113	491.784
Aktiver i alt		1.901.493	1.113.164

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		290.001	298.667
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		525.601	531.667
Hensættelse til udskudt skat		92.937	33.851
Hensatte forpligtelser i alt		92.937	33.851
Leasingforpligtelser		836.000	133.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt		836.000	133.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.356	28.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.599	234.787
Leasingforpligtelser		159.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.955	413.696
Gældsforpligtelser i alt		1.282.955	547.646
Passiver i alt		1.901.493	1.113.164

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	835.150	874.356
Pensionsbidrag	63.388	65.434
Andre omkostninger til social sikring	18.449	17.125
	<u>916.987</u>	<u>956.915</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret